



عکس: تیم بازیکنان باشگاه ورزشی استقلال تهران

پرسپولیس دوباره طعنه زد و اعتراض کرد

تهران؛ شهر بدون تماشاگر

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امشب با انجام دیدار تیم‌های پرسپولیس و ذوب‌آهن به پایان می‌رسد تا تکلیف تیم‌های مدعی در سه هفته نخست این رقابت‌ها بیش‌ازپیش مشخص شود. رقابت‌های این هفته مطابق با دو هفته گذشته تحت تأثیر حضور تماشاگران با غیبت آنها در ورزشگاه‌ها و از طرفی، متأثر از حضور زنان در برخی از ورزشگاه‌های لیگ‌برتری بود. پیش از شروع رقابت‌های لیگ برتر در بیست‌وسومین دوره بود که فدراسیون فوتبال خبر از دریافت نامه‌ای از فیفا داد که در آن خواسته شد تا شرایط حضور زنان در ورزشگاه مهیا شود. فدراسیون در این راستا دست به اقدام مهمی زد و مجوز حضور زنان در تعدادی از ورزشگاه‌های فوتبال را که پیش از این هرگز سابقه نداشته زنان در آنجا به تماشای بازی بروند، صادر کرد. سیرجان اولین شهری به غیر از تهران شد که زنان توانستند راهی ورزشگاه شوند و بازی گل‌گهر را از نزدیک ببینند. در هفته دوم این موضوع گسترش پیدا کرد و اراک و قزوین هم به جمع شهرهایی پیوستند که زنان در آنجا برای تماشای بازی فوتبال به ورزشگاه رفتند. در هفته سوم هم این فرصت به دو شهر دیگر رسید؛ انزلی و آبادان. به‌این‌ترتیب شمار شهرهایی که در لیگ برتر توانست‌اند میزبان تماشاگران

۱۰ نماینده مجلس خطاب به کیومرث هاشمی

به رویه مهندسی انتخابات فدراسیون سوارکاری پایان دهید

۱۰ نماینده از استان‌های مختلف کشور در آخرین روز کاری مجلس و پیش از رفتن به تعطیلات دو هفته‌ای، با امضای نامه‌ای خطاب به هاشمی خواستار تأخیر یک‌ماهه در برگزاری مجمع و پایان‌دادن به رویه مهندسی انتخابات فدراسیون سوارکاری شده‌اند. انتخابات فدراسیون سسوارکاری که از خیرهای مورد توجه رسانه‌ها بوده، در حالی قرار است هفتم شهریور برگزار شود که منتقدان نسبت به نحوه برگزاری قانونی و بی‌طرفی آن تردید دارند. هنوز پنج کاندیدای این انتخابات تأیید نهایی نشده‌اند و اسامی اعضای مجمع این فدراسیون در اختیار داوطلبان قرار نگرفته است. درحالی‌که سرپرست این فدراسیون که خود کارمند وزارت ورزش و داوطلب ریاست این فدراسیون است، به صورت سیستمی به تمام اعضای مجمع دسترسی دارد و همین موجب انتقاد دیگر کاندیداها شده که به مراجع نظارتی شکایت برده‌اند. اکنون ۱۰ نماینده از استان‌های کرمان، مازندران، لرستان، کرمانشاه، همدان، تهران، کردستان و آذربایجان غربی نامه‌ای امضا کرده‌اند که رویه انتخابات را شائبه‌برانگیز می‌داند و از کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش می‌خواهند تا انتخابات این فدراسیون را به مدت یک ماه به تأخیر بیندازد. این نامه در آخرین روزهای کاری مجلس امضا شد و چهارشنبه اول شهریور بر روی میز هاشمی قرار گرفته است.

در بخشی از این نامه آمده است: «واقفیم که مشکلات زیادی از وزارتخانه‌ای پر مسئله برای شما بر جای مانده، اما مستحضر هستیم موضوع انتخابات برخی مجامع فدراسیون‌های ورزشی آنچنان نقل مجالس شده که تعبیر انتصابات برای آن زیندتر از انتخابات است. معلوم نیست که چرا بدعت ناصحیح وزارت ورزش و جوانان برای معرفی کاندیدا از بدنه خود، سنت مرسوم و محتومی شده که عموماً بعد از انتصاب به عنوان سرپرست، به کاندیداتوری ابراز علاقه می‌کنند و ابر و مه و خورشید و فلک وزارت متبوع نیز برای حمایت از آنها دست به دست هم می‌دهند؟! حال آنکه طبق سند تحول دولت مردمی در ص ۱۷۱ که توسط ریاست محترم جمهور ابلاغ شده، پرسنل وزارتی به صورت صریح و آشکار از مدیریت هیئت‌ها، فدراسیون‌ها، کمیته‌ها ملی المپیک و پارالمپیک منع شده‌اند.»

در بخشی دیگر از این نامه نیز چنین آمده است: «مصدق بارز، فدراسیون سوارکاری

تبریزی‌ها تعارف آسپارارد کردند

تداوم روزهای بحرانی در تراکتور

تراکتور، تیم چهار جدول رده‌بندی فصل گذشته که به واسطه عدم کسب مجوز حرفه‌ای توسط استقلال، راهی مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا شده بود، در تبریز و در تقابل با شارجه امارات، ۳ بر یک بازنده شد و از رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بازنمان. تراکتوری‌ها که پیش از این شش بار طعم حضور در لیگ قهرمانان را چشیده بودند، با تقویت تیم در پست‌های مختلف، تلاش کردند برای هفتمین بار هم آسیایی شوند ولی برای چندمین بار در این فصل مشخص شد که تیم پاکو خسس هنوز جای کار زیادی دارد. تراکتوری‌ها در روزی که تماشاگران تبریزی برای چندمین بار برای این تیم سنگ‌تمام گذاشته بودند، تیمی تقریباً معمولی نشان داده و فرصت حضور در آسیا را از دست دادند. شکست برابر شارجه امارات، سومین شکست متوالی تراکتور در رقابت‌های این فصل است. آنها پیش از این دو بازی در لیگ برتر ایران مقابل سپاهان و پرسپولیس را باخته بودند و این بار

شد بدون حضور تماشاگرانش در ورزشگاه آزادی به مصاف ملوان برود. پس از آن بازی مسئولان ورزشگاه از این گفتند که می‌توانند شرایط را برای حضور ۴۰ تا ۵۰هزار نفری هواداران در ورزشگاه آزادی روی سکوهای سالم ورزشگاه فراهم کنند. بیکیری باشگاه پرسپولیس و همان بخش از اظهارات مسئولان، این شایعه را به وجود آورد که ممکن است سومین بازی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، یعنی همین تقابل با ذوب‌آهن که قرار است امشب در ورزشگاه آزادی برگزار شود، با حضور تماشاگران باشد. البته مطابق با انتظار، این شایعه درست از آب درنیامد؛ چراکه روز گذشته باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای کوتاه که خالی از طعنه و کنایه نبود، خبر از بدون تماشاگر شدن این مسابقه داد. پرسپولیسی‌ها در بیانیه‌شان نوشتند: «هرچند پیش از این نیز امیدی نمی‌رفت که اجازه استفاده از ظرفیت موجود ورزشگاه آزادی به باشگاه پرسپولیس و هواداران داده شود، ولی حالا به طور قطع مشخص شد که بازی پرسپولیس در هفته سوم رقابت‌های لیگ نیز بدون تماشاگر و حضور هواداران برگزار می‌شود. نیاز به گفت‌وگو و توضیح نیست که این اتفاق خارج از هرگونه کنترل و اراده باشگاه پرسپولیس است. در‌حال‌حاضر دلتنگ از دوری هواداران ناچار به ادامه رقابت‌ها در این شرایط نابرابر و ناعادلانه هستیم. به امید دیدار هواداران‌مان در ورزشگاه آزادی؛ هرچند هفته آینده در اهواز این مجال فراهم خواهد بود تا هرچند محدود با شما در ورزشگاه دیدار داشته باشیم. بی‌تردید باشگاه پرسپولیس، همچنان برای احقاق حقوق حقه خود و صیانت از حق قانونی هواداران به تلاش‌های خود برای برگزاری مجدد بازی‌های خانگی پرسپولیس با حضور هواداران ادامه خواهد داد.»

به‌این‌ترتیب پرسپولیس برای دومین بار در فصل بدون حضور تماشاگرانش به میدان می‌رود و امیدوار است که این رویه از هفته‌های آتی که احتمالاً دیدار حساس با استقلال در دربی است، قطع شده و دوباره هوادارانش را در ورزشگاه ببیند. با‌این‌حال، در کنار این مورد، یک ابهام عجیب دیگر نیز وجود دارد؛ اینکه نته‌ها بازی‌هایی که در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود بدون تماشاگر است، بلکه کلا تمام بازی‌هایی که تا به الان در تهران برگزار شده، مجوز حضور تماشاگر را نگرفته است. اتفاقی که بدون تردید قربانی بدون تماشاگر شدن، بازی‌های دو تیم پرسپولیس و استقلال شده است. تهران با داشتن چهار نماینده در لیگ برتر از این نظر رکوردار است، ولی فقط پرسپولیس و استقلال نیستند که نمی‌توانند از هواداران‌شان بهره ببرند؛ دو تیم هوادار و پیکان هم تا به الان در تهران بدون حضور تماشاگران به میدان رفته‌اند. در هفته نخست، بازی تیم‌های هوادار و مس رفسنجان مجوز حضور تماشاگران را نگرفت. در هفته دوم هم پیکان و گل‌گهر در تهران بدون حضور تماشاگر مسابقه دادند. در همین هفته و در دیداری که روز گذشته برگزار شد، هوادار و آلومینیوم اراک هم مجوز حضور تماشاگر را به دست نیاوردند. به‌این‌ترتیب تهران تنها شهر حاضر در لیگ برتر است که فعلاً تماشاگران مجوز حضور در بازی‌ها را به دست نیاورده‌اند. اگرچه مسئولان درباره بدون تماشاگر شدن بازی‌های پرسپولیس و استقلال توضیحاتی داده و آن را به مرمت و تعمیر در ورزشگاه آزادی مرتبط کرده‌اند، ولی توضیحی درباره بدون تماشاگر شدن دیگر بازی‌ها در شهر تهران نداده‌اند.

برنامه
<p>پنجشنبه ۲ شهریور</p> <p>پرسپولیس – ذوب‌آهن ۱۹:۳۰ نساجی – گل‌گهر ۲۰:۰۰</p> <p>جمعه ۳ شهریور</p> <p>چلیس – لیوتون ۲۲:۳۰ سلتاویگو – رنال‌مادرید ۲۳:۰۰</p> <p>لایبزیس – اشتونکارت ۲۴:۰۰ نانت – موناکو ۲۴:۳۰</p>

اخبار برگزیده

مرد یخی به دنبال بازپس‌گیری تاج و تخت

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به حضور محمدرضا گرابی در بلگراد نوشت: قهرمان المپیک به دنبال بازپس‌گیری تخت و تاج خود در بلگراد است. به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان قرار است از روزهای ۱۶ تا ۲۴ سپتامبر (۲۵ شهریور تا دو مهر) در کشور صربستان برگزار شود. اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به اهمیت این رقابت‌ها نوشت: در این مسابقات ۹۰ سهمیه المپیک در سه رشته کشتی آزاد، فرنگی و زنان تقسیم خواهد شد. در این یکارها مدال‌آوران کشور مختلف سهمیه خود را برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی خواهند کرد اما نفرات پنجم باید برای کسب سهمیه با هم رقابت داشته باشند. در ادامه گزارش اتحادیه جهانی کشتی آمده است: سهمیه‌های المپیک کشتی فرنگی در شش وزن ۶۰ کیلوگرم، ۶۷ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم، ۹۷ کیلوگرم و ۱۳۰ کیلوگرم اختصاص می‌یابد. علاوه‌براین مدعیان چهار وزن غیرالمپیک (۵۵ کیلوگرم، ۶۳ کیلوگرم، ۷۲ کیلوگرم و ۸۲ کیلوگرم) به روی تشک خواهند رفت که تأثیری در حضور مدال‌آوران این اوزان برای حضور در المپیک ندارد. رقابت در جهانی بلگراد بسیار حساس است و در برخی از اوزان مدعیان به دنبال کسب مدال طلا هستند. یکی از این نفرات محمدرضا گرابی است که به دنبال بازپس‌گیری جایگاه خود در رقابت‌های جهانی است. گرابی سال ۲۰۲۲ و در مسابقات جهانی برابر نس صربستانی شکست خورد و نایب‌قهرمان شد؛ او مدال طلای المپیک توکیو و مسابقات قهرمانی ۲۰۲۱ جهان صربستان را در کارنامه دارد. البته در این وزن حسرت جعفراف آذربایجانی و نس صربستانی حضور دارند و می‌توانند شکستی‌ساز باشند. همچنین در وزن ۷۲ کیلوگرم که یک وزن غیرالمپیک است علی ارسلان از صربستان قصد دارد بار دیگر با رقیبانی مانند سلجوق جان از ترکیه برای کسب عنوان قهرمانی جهان رقابت کند. همچنین در گزارش اتحادیه جهانی کشتی به رقابت هادی ساروی، نماینده ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم اشاره شده است. در فهرست اولیه اتحادیه جهانی کشتی ۳۵۲ فرنگی‌کار حضور دارند. در این فهرست وزن ۵۵ کیلوگرم ۲۱ کشتی‌گیر، وزن ۶۰ کیلوگرم ۴۵ مدعی، ۶۳ کیلوگرم ۲۳ کشتی‌گیر، ۶۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی‌گیر، ۷۲ کیلوگرم ۲۶ فرنگی‌کار، ۷۷ کیلوگرم ۴۶ فرنگی‌کار، ۸۲ کیلوگرم ۲۸ کشتی‌گیر، ۸۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی‌گیر، ۹۷ کیلوگرم ۴۱ فرنگی‌کار و ۱۳۰ کیلوگرم ۳۲ کشتی‌گیر حضور دارند که البته با آغاز رسمی مسابقات این فهرست به‌طور حتم تغییر خواهد کرد.

ژاپن به نیمه‌نهایی صعود کرد

تیم ملی والیبال ژاپن با پیروزی مقابل بحرین، صعود آسانی به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی آسیا داشت. در مرحله حذفی مسابقات قهرمانی آسیا تیم ملی والیبال ژاپن مقابل بحرین به مصاف هم رفتند که در این دیدار تیم ملی والیبال ژاپن موفق شد در یک دیدار آسان با نتیجه ۳ بر صفر تیم بحرین را شکست داد. ژاپن با نتایج ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ و ۱۷ بر ۲۵ حریف خود را شکست داد و طبق جدول مسابقات به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد.

حذف ملی‌پوش اسنوکر ایران از مسترز اروپا

ملی‌پوش اسنوکر ایران در مسابقات مسترز اروپا شکست خورد و از گردونه مسابقات حذف شد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون بولینگ و بیلبارد، حسین وفايي، ملی‌پوش اسنوکر ایران در مسابقات مسترز اروپا به مصاف آلن تیلور رفت و با نتیجه ۵ بر صفر شکست خورد تا با این شکست از دور مسابقات کنار رود. ملی‌پوش اسنوکر ایران در حالی در این مسابقه مغلوب شد که حریف انگلیسی‌ او در رده ۷۹ جهان قرار دارد و وفايي در رده ۱۶ دنیا ایستاده است. وفايي برای گرفتن ویزای آلمان تا لحظات آخر منتظر بود و ساعاتی قبل از مسابقه به محل برگزاری رسید.

انجمن حامی
حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی

کمپین نوشت‌افزار و حمایت تحصیلی از ۱۵۰۰۰۰ دانش‌آموز

"در هر ساعت ۳۲ دانش‌آموز در ایران ترک تحصیل می‌کنند"*

۱۵۰ هزار تومن

سهم مشارکت در حمایت از یک دانش‌آموز

شما از چند دانش‌آموز حمایت می‌کنید؟



شماره کارت بانک پاسارگاد: ۵۰۲۲-۲۹۱۹-۰۰۰۴-۶۵۹۸

شماره حساب: ۲۶۸-۸۱۰۰-۱۱۶۲۸۴۰۴-۱

شماره شب: ۱۷۲۳-۰۵۷۰-۰۲۶۸-۸۱۰۱-۱۶۲۸-۴۰۴۱-۰۱

* بر اساس گزارش آماری مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

من یک حامی هستم

hamiassociation.org
@hami_association
۰۲۱-۸۸۴۳۸۹۷
۰۲۱-۸۸۱۴۱۶۹

انجمن حامی حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی

